II IlIllIllIllIllO 11111  III
5OOOOO 15364

Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Vereador José Geraldo (Zé do Binga)

i  3.5
MOÇÃO DE APLAUSO: /21

À Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,
Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, seja concedida MOÇÃO DE
APLAUSO ao Sra.  Michelle  Aparecida Fernandes Vieira, pelo carinho, atenção, generosidade e
excelente serviço prestado ao Município de Ouro Preto.

Sala de Sessões, 25 de Novembro de 2021.

714"--

Vereado 	sé Geraldo Muniz (Zé do Binga) -  PV

0 mt.wfl.,Q5 I
-

• ,...1.0,1,114.5
,11...011..C....»......4”....140111,

tl".•••

APROVADO em 	 scuss41c

Par
Sala das Sossões   G95

President.
Com 	votos a favor e com 'Vote* COMM

AP-- Pik

.11

;;

tr

Ouro Preto

página 1 / 1

àíi-lara Municipal tie  Ouro  Preb
Protocolo

Corresponoëncia ecebicia
:fflQ/41  L(004

Hs e it Min

ji"."91.1"igill  CAM  ARA MUNICIPAL
à'IreDE OURO PRETO
RESPONSABILIDADE E COMPROMISSO: DE MÃOS DADAS COM O POVO

PARECER DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO À MOÇÃO N°
135/2021

RELATÓRIO:

Foi protocolizada Moção de Aplauso, de n° 135, de autoria do Vereador José Geraldo
Muniz , em 25 de novembro de 2021 e distribuída à Comissão de Legislação, Justiça e
Redação, para análise e parecer, dia 30 de novembro.

FUNDAMENTAÇÃO:

O Vereador José Geraldo Muniz concedeu Moção de Aplauso a Senhora  Michelle
Aparecida Fernandes Vieira, pelo carinho, atenção, generosidade e excelente serviço
prestado ao Município de Ouro Preto

CONCLUSÃO:

Assim sendo, a Comissão de Legislação, Justiça e Redação analisando a matéria
proposta, oferece parecer pela sua LEGALIDADE E CONSTITUCIONALIDADE.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, 07 de dezembro de 2021.

Vereacir5,et~!Wearlos Sandrinho' - presidente

A

Vere c
f"&»%-0--i.-4

lius  P heco — relator Verea or Renato Zoroastro —  vice-presidente

I

9 Praça Tiradentes, 41 - Centro 	g (31) 3551-1110 / 3551-1466 	*www.cmop.mg.gov.br
Ouro Preto -MG - CEP: 35400-000

	Page 1
	Page 2